
 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

DECRETO Nº 023 DE 09 DE MARÇO DE 2012 
 

“Transfere data de evento e dá outras proviências”. 

 

O Senhor ALCIDES BATISTA FILHO, Prefeito do Município de Alto Araguaia, 

Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 

                        D E C R E T A: 

 
Art. 1º Fica transferido a data da realização do IV Taça Araguaia de Futevôlei, que 

seria realizada no dia 11 de março de 2012 para 25 de março de 2012. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Alto Araguaia, 09 de março de 2012.  

 

 

 

ALCIDES BATISTA FILHO  
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


